Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - Centro Piedade - SP CEP 18170-000

Telefone; (15) 3244-1377 - Site: www.caniarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO N". 143/2017

"Indica o manutenção tapa buracos da estrada que liga o Bairro Roseira até o bairro do Funil'

Senhor Presidente:
Oficie-st

,3.

Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades
regimentais, seja realizada manutenção tapa buraco da estrada que liga Bairro da
Roseira até o Bairro do Funil.

Justificativa:

Fui procurado por moradores dessa região que solicitam providências
urgentes, visto que tem alguns pontos que está intransitável e visando auxiliar os
condutores de veículos que trafegam por esse local principalmente vans escolares
e evitar a ocorrência de acidentes devido as más condição da estrada devido os
buracos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de março de 2017.

e
•zs
13
•jn

br

ç
rn

•o

o

13%

O
ro